
UCHWAŁA NR 295/2022 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 9 maja 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na dyrektora Zespołu 
Szkół w Strzelcach Krajeńskich 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na dyrektora Zespołu Szkół 
w Strzelcach Krajeńskich, ul. Kościuszki 29, 66 – 500 Strzelce Kraj. 

§ 2. W skład komisji konkursowej powołuje się: 

1)  Jacek Antropik - przedstawiciel Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego, 

2)  Beata Nowak - przedstawiciel Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego, 

3)  Aleksandra Wojciechowska - przedstawiciel Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego, 

4)  Jolanta Lipińska - przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty w Gorzowie Wlkp., 

5)  Iwona Bydłowska - przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty w Gorzowie Wlkp., 

6)  Krystyna Wiśniewska - przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty w Gorzowie Wlkp., 

7)  Agnieszka Krahel - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół w Strzelcach Kraj., 

8)  Katarzyna Gancarz - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół w Strzelcach Kraj, 

9)  Joanna Deniszczuk - przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkół w Strzelcach Kraj., 

10)  Jolanta Zabłocka - przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkół w Strzelcach Kraj., 

11)  Bożena Bojba - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

§ 3. Wyznacza się Pana Jacka Antropika na Przewodniczącego komisji konkursowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu 
 

Bogusław Kierus 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3026F21F-2B95-44FB-9458-7ADE25462234. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Punkt 11

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-05-10T07:10:53+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




